

Committente



COMUNE DI CAPACCIO PAESTUM
Provincia di Salerno

Opera

**CIVICO CIMITERO A CONDUZIONE COMUNALE:
REALIZZAZIONE LOCULI ED OSSARI**

Livello progettuale

PROGETTO ESECUTIVO

Elaborato		Oggetto dell'elaborato	Scala
TAV. 39		COMPUTO METRICO ESTIMATIVO DELLA SICUREZZA	
SIM			
31/08/2018		PRIMA EMISSIONE	
Data	Rev.	Descrizione	

Progettista e Direttore Lavori
Ing. Lucio SCOVOTTO

RUP: Resp. Area V
Ing. Carmine GRECO

COMUNE DI CAPACCIO PAESTUM
AREA V

Verificato:

Visto:

Approvato:

Progetto

COMPUTO METRICO

OGGETTO: CIMITERO A CONDUZIONE COMUNALE : Realizzazione loculi e Ossari
PROGETTO ESECUTIVO
COMPUTO METRICO ESTIMATIVO DEGLI ONERI DI SICUREZZA

COMMITTENTE: Comune di Capaccio Paestum

Data, 31/08/2018

IL TECNICO
Ing. Lucio Scovotto

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 P.01.010.010 .d 01/02/2018	Recinzione provvisoria di cantiere di altezza non inferiore a 2.00 m con sostegni in paletti di legno o tubi da ponteggio, fornita e posta in opera. Completa delle necessarie con ... lavoro finito a perfetta regola d'arte compreso lo smontaggio a fine lavoro Rete metallica zincata su tubi da ponteggio Delimitazione aree di cantiere		60,00		1,800	108,00		
	SOMMANO mq					108,00	14,56	1'572,48
2 S.01.020.030 .c 11/05/2011	Sistema di protezione anticaduta realizzato con funi di trattenuta ed ancoraggi fissi in acciaio, a norma UNI EN 795 per cinture di sicurezza; previa verifica e collaudo dei componenti secondo l'uso Nolo di piastra per superfici orizzontali con asta ed anello numero operaixmesi di utilizzo *(par.ug.=3*2)	6,00				6,00		
	SOMMANO cad/30gg					6,00	1,61	9,66
3 S.01.030.020 .a 11/05/2011	Estintore a polvere, omologato secondo DM del 20/12/82, con valvola a pulsante, valvola di sicurezza a molla e manometro di indicazione di carica e sistema di controllo della pressione tramite valvola di non ritorno Da 1 kg, classe 21BC num. x mesi *(par.ug.=2*3)	6,00				6,00		
	SOMMANO cad/30gg					6,00	2,13	12,78
4 S.03.020.010 .b 16/05/2011	Specialità medicinali conforme all DM 15-02-2003 n° 388 per interventi di pronto soccorso su luogo di lavoro Valigetta per cantieri mobili fino a 25 addetti mesi					3,00		
	SOMMANO cad/30gg					3,00	6,27	18,81
5 S.04.010.010 .k 11/05/2011	Cartelli di divieto, conformi al DLgs 493/96,attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare Sfondo bianco 440 x 660 mm visibilità 16 m num.					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	12,36	12,36
6 S.04.010.020 .j 11/05/2011	Cartelli di pericolo, conformi al DLgs 493/96,attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare Sfondo bianco ed indicazione in giallo 360 x 360 mm visibilità 10 m num.					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	25,80	25,80
7 S.04.010.050 .j 11/05/2011	Cartelli per indicazioni salvataggio, conformi al DLgs 493/96,attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare Sfondo bianco 500 x 630 mm visibilità 22 m num.					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	24,34	24,34
8 S.02.020.090 .a 11/05/2011	Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, uffici e locali infermeria: costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in panne ... terno semivetrato (esclusi gli arredi). Montaggio e nolo per il 1° mese dimensioni 450 x240 cm							
	A R I P O R T A R E							1'676,23

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'676,23
	con altezza pari a 240 cm					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	405,88	405,88
9 S.03.010.030 .a 18/05/2011	Dispositivi per la protezione del volto, dotati di marchio di conformità CE ai sensi del DLgs 475/92, con visiera ribaltabile, resistente agli urti ed alle abrasioni.Conformi alle norme EN 166 Visiera per elmetto con attacchi universali (par.ug.=4*3)	12,00			2,000	24,00		
	SOMMANO cad/30gg					24,00	1,14	27,36
10 S.03.010.020 .a 18/05/2011	Dispositivi per la protezione del capo, dotati di marchio di conformità CE ai sensi del DLgs 10-1997, con fasce antisudore e dispositivi laterali per l'inserimento delle cuffie antirumore e delle visiere In PEHD peso circa 330 g e bardatura in pvc (par.ug.=4*3)	12,00			2,000	24,00		
	SOMMANO cad/30gg					24,00	0,29	6,96
11 S.03.010.040 .a 18/05/2011	Dispositivi per la protezione degli occhi, dotati di marchio di conformità CE ai sensi del DLgs 10-1997, con stanghette regolabili, lenti in policarbonato antiurto ed antigraffio, ripari laterali e sopracciali Occhiali avvolgenti, astine regolabili, EN 170-166 classe ottica 1 (par.ug.=4*3)	12,00			2,000	24,00		
	SOMMANO cad/30gg					24,00	0,69	16,56
12 S.03.010.050 .1 18/05/2011	Dispositivi per la protezione dell'udito, dotati di marchio di conformità CE ai sensi del DLgs 10-1997, costruiti secondo norma UNI EN 352 Inserti auricolari monouso stampati SNR 27 db a coppia (par.ug.=4*3)	12,00			2,000	24,00		
	SOMMANO cad					24,00	0,06	1,44
13 S.03.010.110 .a 18/05/2011	Dispositivi per la protezione dei piedi, dotati di marchio di conformità CE ai sensi del DLgs 10-1997 Scarpa bassa di sicurezza EN 345 S1P	4,30			2,000	8,60		
	SOMMANO cad/30gg					8,60	4,90	42,14
14 S.03.010.100 .a 18/05/2011	Dispositivi per la protezione delle mani, dotati di marchio di conformità CE ai sensi del DLgs 10-1997 Monouso in vinile UNI EN 388 e 374	4,00			2,000	8,00		
	SOMMANO cad					8,00	0,08	0,64
15 S.03.010.060 .a 18/05/2011	Dispositivi per la protezione delle vie respiratorie, dotati di marchio di conformità CE ai sensi del DLgs 10-1997, costruiti secondo norma UNI EN 149, con linguetta stringi naso e bardatura nucale Facciale filtrante per polveri o particelle non nocive	4,00			2,000	8,00		
	SOMMANO cad/30gg					8,00	0,22	1,76
	Parziale LAVORI A MISURA euro							2'178,97
	A R I P O R T A R E							2'178,97

